**Festus** piscor adeptum. Festus. Aptus cum in propria significatione intelligatur/poni tamē solet p adeptus: ut apisci pro adipisci. hæc ille. aptum item significat necessarium. Tullius de finibus libro tertio. Itaq; natura sumus apti ad totius consilia civitatis. Rursus aptum connexum dicitur & colligatum. Virgilius georgicorum tertio. ipso est torquibus aptos lunge pares. Aptum compositum & paratum. Virgilius libro æneidos tertio. Interea classem velis aptare iubebat Anchises. Idem libro æneidos decimo. proiecto dum pede læuo

**Priscianus** Aptat se pugna. Priscianus tamen. dicit Adipiscor uerbum commune esse.

**Crispus** Arguo facit in supino argutum. participiū tamē futuri tēporis Crispus in iturus protulit. cum libro historiarum secundo dixit. Quos aduersum multi ex Bithynia uolentes occurrere. falsum filium arguituri. Quod etiam Priscianus ipse annotauit. Nam quædam comperiuntur uerba in utum supinū formantia. quorum participia futuri temporis in iturus desinunt. uerbaliq; in itio terminantur: ut argutum arguiturus arguitio: tutum tuiturus tuitio: sputū spuiturus spuitio: plutum pluiturus pluitio. Argutum significat maliciosum: unde argutiæ dicte sunt. Argutum item canorum stridulum uel sonorū. Virgilius in bucolicis. Forte sub arguta cōfederat ilice daphnis. Idem libro æneidos septimo. Arguto tenuis percurrens pectine tælas. Rursus argutum breue Virgilius georgicorum. iii.

Argutumq; caput breuis alius obesaq; terga. Probus super quartam eglogam Virgilio dicit quod argutus ab argo naue. quæ a celeritate dicta est. ducitur: ut arguta hirundo: & arguti homines. qui multum & celeriter loquuntur. Ab argutum supino fit argutor deponens uerbum. teste Nonio. Nouiū inducente dicentem. Quando ad ludos uenit. alii cum tacerent. totum diem argutur quasi cicada: id est loquaciter proloquitur. Et fortassis in hoc significatio ab eo quod est argutum ab argo naue. argutor formatur. Est etiam argutari subilire. ut interpretatur idem Nonius illud Titinii. Terra hæc est noua: qua tu solitus argutari pedibus cretam dum compescis. uestimenta q; leuas. Vgutio declinat etiam arguto argutas. argumen & argumentum in uno significato accipi possunt. Inde argumentor formatur deponēs uerbum: qd tamen Priscianus dicit esse commune.

**Artocreas** huius artocreae masculini generis cum t & c exilibus scribitur. genus ē dulci Insubribus notissimum. Persius satyra ultyma. artocrea q; popello. Largior. Sunt tamen qui & hæc artocrea feminino genere declinari uolūt.

**Arrhabo** cum duplicato r secundo aspirato scribitur. Varro de lingua. latina. Arrhabo sic dicta ut relicuum reddatur. hoc uerbū a græco ἀρραβῶν. hæc ille Terrentius comœdia tertia. Ea relicta arrhaboni est. hæc & arrha a nō nullis dicitur: quæ (ut puto) ab arrhabone dicta est: & ideo cum aspiratione post secundum r ipse scripserim. Ara pro altari cum unico r scribitur. Neq; ab aras: uel ardeo. deriuatur. ut somniabundus tradit Vgutio: sed ab ansa: mutatis litteris. testibus Varrone rerum diuinarū libro. v. & Macrobio dicta est. At uero Seruius græcum uult esse uocabulū: precēq; significare. Vnde κατὰ τὰ ἱερά iprecatio dicitur. Est etiā Ara ciuitas foelicis Arabiæ regia. teste Ptolemæo: & eiusdem nominis insula eidē Arabiæ adiacens. ut idem Ptolemæus ostendit. hara autem pro porcorum stabulo cum aspiratione in itio teste Apuleio scribitur: ut scilicet ab ara pro altari discernatur. hara item eadē scriptura. genus est auis: a qua aruspex teste Seruio. & hariolus descendit: ut in dictionibus in initio aspiratis differemus. Idq; notandū est. qd ara altare primā producit sylabam: hara uero auis. siue porcorum stabulum. primam corripit.

**Arabus** cum unico r scribitur. Fuit Apolinis filius teste Plinio libro secūdo naturalis historiæ. Arabia cum unico r triplex est. ut Ptolemæus ostendit: una foelix: alia petræa: alia deserta. Et ab Arabia fit Arabs. & Arabus. teste Seruio super librum septimo æneidos: ac etiā Arabicus & Arabius. Virgilius libro præfato.

Arguo  
Argutus  
Argutor  
Arguto  
Argumen  
Argumētū  
Argumtor

Artocreas  
Artocrea  
Arrhabo  
Arrha  
Ara  
Hara  
Haruspex  
Hariolus

Arabus  
Arabia  
Arabs  
Arabus  
Arabicus

Priscianus	Hyrcanisue/arabisue parant. Priscianus in perihegesi.	Arabius
Priscianus	Non Arabis similes opulentis scilicet æqua. Nonnunq̄ Arrabia cum duplica to r scribitur: ut p̄ma syllaba positione produci possit. Priscianus i pihegesi.	Arrabia Arrabicus Arrabius
Propertius	Arrabii cernes extremi littora ponti. Propertius.	
Propertius	Nec si qua Arrabio lucet bombyce puella. Idem.	
Ptolemæus	Et donus intactæ te tremit Arrabiæ. Arabis cum unico r/fluuius est prouitiæ drangianæ: qui & per Gedrosiam fluit: ut ostendit Ptolemeus	
Virgilius	Arbor & arbos in recto declinari potest. Virgilius in georgicis. Herculæq; arbos umbrosa coronæ. Idem in bucolicis	Arbor Arbos Arbuscula Arbucula Arbustum Arboretū Arbutus Arbutum
Agrætius	Et nunc omnis ager nunc omnis parturit arbos. Arbor & Arbos hoc distat:	
Vgutio	q; (ut tradit Agrætius in caprum) arbor omne lignum est: arbos non nisi fru ctifera. Arbos format per diminutionē arbuscula. Vgutio dicit q; facit arbu cula absq; f.	
Gellius	Arbustum arbor est nouella: quod & arboretū dicitur: teste Gelio libro. xiii. noctium atticarum.	
Virgilius	Arbutus foeminini generis arboris est genus: de qua Virgilius in bucolicis. hu mor dulce fatis depulsis arbutus hædis. huius fructus arbutū dicitur. Sunt aut arbuta rubra poma siluestria: ut scribit Seruius. Virgilius libro georgicorum	
Seruius	p̄mo. cum iam glâdes atq; arbuta sacrae. Deficerent siluæ. phocas p̄ arbore & clinat singulari numero hæc arbutus: plurari uero hæc arbuta neutro gene.	
Phocas	Quod tñ Horatius foeminino genere protulit: cum dixit in p̄mo carminum.	
Horatius	Impune tutum per nemus arbutos Quærun latentes.	
Marcellus	Aridus & per syncopam aridus: teste Marcello enunciari potest. Vnde & Lucil	Auidus Ardus
Lucillius	lium refert dixisse libro. xxvi. Ardum miserinum atq; in foelix signum: sam bucum uocant. Aridum proprie (ut scribit Festus) est quod naturalē humo rem amisit Virgilius libro æneidos primo. atq; arida circum Nutrimenta de dit. Aridum item purum & lucidum dicitur: ut est apud Plautum in rudente:	Ariditas Aretudo
Festus	argento arido: Marcello interpretante. Rursus aridū horificum siue acutum significat. Virgilius georgicorum primo. & aridus altis montibus audiri fra gor. Inde deriuatur ariditas: idem significans quod & aretudo teste Nonio.	
Virgilius	Varro de lingua latina. Quod p̄ hos natura frigori miscet calorem: atq; hu morum aretudinem.	
Plautus	Armus humerus cum brachio appellatur. Arma pluralis tantum numeri ab	Armus Arma
Marcellus	armo dicta sunt auctore Pompeio: uel ab arcendo: quod scilicet armis hostē arceamus: ut tradit Varro de lingua latina. Cum arma composita: secunda & tertia declinatione declinari possunt: ut inermis: exermus.	
Virgilius	Armilla foeminini generis cū duplicato l scribit. Ornamentū quoddā est ex auro: quod uiri militares ab imperatoribus donati gerebant. dicta est autem armilla (ut existimat Festus) ab armo: q; scilicet antiqui Humeros cum brachi is armos uocabant. hoc armillum etiam cum duplicato l genus est uasis uina rii ab armo d ductum.	Armilla Armillum
Virgilius	Armentum pecus est (ut scribit Festus) idoneum ad opus armorum & hæc ar menta foeminino genere Ennius eodem nomine referente Festo protulit.	Armentum Armenta
Ennius	Ardeo ardes secunda coniugatione: & ardo ardis tertia: declinari potest Hiero nymus in Ioanne capitulo. xv. Si quis in me non maserit: mittetur foras sicut palmes: & ardet. Et colligent eum: & in ignem mittent: & ardet pro arde bit: est autem ardere ignescere concremari. Virgilius libro æneidos quinto. Namq; uolas liquidis i nubibus arsit arūdo. Ardere festinare. Virgilius libro æneidos primo.	Ardeo Ardo
Hieronymus	Instant ardentes Tirii: pars ducere muros: id est festinantes: ut dicit Marcellus quod & prudentes nonnulli exponunt. Ardere fulgorem seu splendore emit tere. Virgilius libro æneidos quarto. Tyriog; ardebat murice lana.	
Virgilius		

	Ardere dolere irasci. Virgilius libro Æneidos decimo.	
Virgilius	Proxima queq; metit gladio: latumq; per agmen	
Virgilius	Ardens limitem agit ferro: te Turne superbum	
Seruius	Cæde noua quærens. ardere ardentem amare. Virgilius in bucolicis.	
Virgilius	Coridon ardebat Alexim: ubi placet q; in uno significato ardeo ablatiuo iūgitur: in alio accusatiuo. Quod & Seruius tradit sup librū p̄mum Æneidos.	
Virgilius	Argiripa cum i latino utrobique & unico p̄ scribitur: cum penultimam corripiat syllabam. Virgilius libro Æneidos tertio.	Argiripa
Seruius	Ille urbem Argiripam patriæ cognomic gentis. Opidum est Apuliæ: Quod (ut scribit Seruius) antea Argoripum uocabatur: quin & Argos Hippium teste eodem Seruio sup librum. xi. Æneidos: quod corrupto uocabulo Arpos rursum dictum est: necnon & Arpi plurari tantū numero. Virgilius libro Æneidos. x. que causa attraxerit Arpos. Idem libro præfato.	Argoripū Argos Hippium Arpos Arpi
Virgilius	Atq; iterum in Teucros Actolis surget ab Arpis. Idem in. xi.	
Virgilius	Non erit auxilio nobis Actolus: & Arpi.	
Salustius	Arbiter secundi ordinis est: ut ē apud Salustium: procul arbitris omnibus amotis. Sed & tertia declinatione declinari potest: teste Prisciano. Et habet foemininum arbitra. Horatius in epodo. o rebus meis	Arbiter Arbitra
Priscianus	Non infideles arbitra.	
Priscianus	Arbitror deponens uerbum est: quod tamē Priscianus tradit esse cōmune: Cœlium nihilominus inducens dicentem. Ex scriptis eorum qui ueri arbitrantur	Arbitror Arbitro
Nonius	Veteres etiam teste Nonio arbitro protulerunt. unde Plautus in Stichus ait. Probiores non arbitrabunt: si probis naraueris.	
Plautus		
Phocas	Astu indeclinabile neutri generis: & hic astus huius astus declinari potest: teste Phoca. huius origo auctoribus Pædiāo Festo Donato ab αστυ græce urbe deducitur: i qua qui assidue uersati sunt: cauti atq; astuti esse uidentur. Terentius. an i Astu uenit: i. in urbē. αστυ. n. græce: urbs latine. Papinius i achileide.	Astu Astus Austita Asta Astæa
Pedianus		
Festus		
Donatus		
Papinius		
Ptolemæus	Tandem detecti timidæ nereidos astus. A pœteris pōitur pro astutia. Asta urbs est Tuditanorum in hispania teste Ptolemæo. Aliam eodem nomine scribit Ptolemæus esse urbem drangianæ prouinciæ: Aliam liguriæ in Italia. Astæa insula est Gedrosiæ adiacens: ut idem Ptolemæus ostendit.	
Ptolemæus		
Ptolemæus		
Lucanus	Astylum cum unico s̄ & unico l̄ & y græco scribitur. Locuserat confugii. Lucanus libro primo.	Astylum Asilus Asilas Axilus
Virgilius	Tunc erat exiguum dominos commisit Astylum. Virgilius libro octauo.	
Virgilius	Hinc lucum ingentem: quem Romulus acer astylum. Astylus cum unico s̄ & unico l̄ & i latino: a Tortelio scribi præcipitur. Sūt tamē qui cum duplicato l̄ scribi uolūt. Volatile paruum est: quod alius nominibus cæstrus: tabanus: musco uocatur. Virgilius georgicorum. iii.	
Tortellius		
Virgilius	Plurimus Alburnum uolitans cui nomen asilo. Asilas eadem scriptura a Tortelio scribitur. proprium fuit mulieris nomen: cuius meminit Virgilius libro Æneidos nono dicens Corynæum sternit Asilas. Idem libro decimo. Princeps turmas inducit Asilas. Axylus cum y græco & unico l̄ scribitur. Fuit uir Phrygius a Diomede in bello Troiano occisus.	
Gellius	Acerbitudo & acerbitas i uno significato accipi possūt: teste Gellio libro. xiii. noctium atticarum.	Acerbitudo Acerbitas
Marcellus	Assesrix uerbale femininum ēa b assessor auctore Marcello. Aphrāius. Fratris dimittit assestricem: me sibi adesse uocat. Hieronymus libro sapientiæ capitulo nono. da mihi sedium tuarum assestricem sapientiam. In cuius deriuatione ignorans extitit Gasparinus Brito Vgutio Mammotrectus Catholicon errauerunt. Nam Gasparinus unde assesrix descendat prorsus ignorauit. Alii autem ab assistendo seu asserendo deduci uoluerunt: cum tamen ab asserendo assesrix formetur: non assesrix. Ab altero autem cum careat supino quādo s̄. neutrale est uerbale formari non potest qm̄ uero transitiuum est: potius astutrix secundum analogiam q̄ assesrix formari necesse ē. Verum (ut dicit Priscianus) quædam deficiunt inconsonantia: ut si uelimus ab eo quod est cursor	Assesrix Possesrix Expultrix Tonstrix Tōstricula
Aphranus		
Hieronymus		
Gasparinus		
Vgutio		
Priscianus		

Cicero	foemininum facere secundum analogiam mutatione or in rix/absonum fit i congruumq; naturæ litterarum. Vnde Cicero uolēs ab eo quod est expulſor proferre foemininum/ſ in r mutato/expulſrix formauit/quom dixit Verrina rū quinto. o uirtutis indagatrix/expulſrixq; uitiorum.	
Martialis	Quandoq; etiam remanente ſ interponitur t:ut ab aſſeſſor aſſeſſrix:a poſſeſſor poſſeſſrix:a tonſor tonſrix. Martialis.	
Cicero	Tonſrix Suburæ faucibus ſed & p̄mis. Cicero libro præfato. Regiæ uirgines ut tonſtriculæ tondebant barbam & capillum patris.	
Prifcianus	Anio & Anien in recto declinari poteſt teſte Prifciano. Horatius in primo car	Anio
Horatius	minum. Et præceps Anio atq; Taburni lucus & unda. Cato. Non minus quin	Anien
Cato	decim ab urbe milibus Anien abeſt fluius. Anius proprium fuit regis nomē	Anius
Virgilius	in Delo: cuius meminit Virgilius libro æneidos tertio. Rex Anius rex idem hominum Phœbiq; ſacerdos.	
Nonius	Adiuto & adiutor deponēs (ut ſcribit Nōius) ueteres ptulere. Pacuuius i Chry	Adiuto
Pacuuius	fide. Adiutamini & defendite. Aphranius in milite. hoc obſecro igitur agite	Adiutor
Aphranius	me adiutemini.	
Terentius	Terentius in Andria. Pamphilum ne adiutem/aut auſcultem ſeni?	
	Abortior deponēs uerbum eſt: quin & abortio comperitur. Hieronymus i Iob	Abortior
Marcellus	capitulo primo. Bos eorum concepit: & non abortiuit. ponitur nonnunq; te	Abortio
Festus	ſte Marcello aborior pro abortior. Vnde hic abortus huius abortus. & hoc a	Aborior
Nonius	bortum/ in uno ſignificato. Feſtus. Abortum mulieris dicitur/ quod non ſi tē	Abortus
	peſtiue ortum. Abortus idem ſignificat/ quod & aborſus: niſi q; (ut tradit No	Abortum
Prifcianus	nus) aborſus eſt in p̄mis mēſibus: abortus autē prope tempus pariendi.	Arboſus
Lucillius	Amplexor deponēs eſt uerbū: quod tamen Prifcianus tradit eſſe cōe/ Lucilliū	Amplexor
Cicero	iducens dicentē. Quin amplexet q; uelit/ ego non ſinam me amplectier. Cice	Amplexo
	ro tñ amplexo protulit/ quom pro Cluentio ait. Auctoritatē cōſoꝝ amplexa.	
	Abundo ex ab & undo componi manifeſtum eſt. Et iungitur ablatiuo: & non	Abundo
Nicolaus	nunq; genitiuo. Nicolaus in homero libro iliados. iiii.	
Lucillius	Ingenio ualet acri/ & fraudis abundat. Lucillius ſatyrarum. vi.	
	Quarum & abundemus rerum/ & quarum indigeamus.	
Marcellus	Aspectus huius aspectus uel aspecti teſte Marcello declinari poteſt. Vnde &	Aspectus
Accius	Accium inducit in Aſtynacte dicentem. Miſeritudine commouit animum ex	
	celfa aspecti dignitas.	
Cicero	Alabaſter maſculino genere/ & alabaſtrū neutro/ declinari poteſt. Cicero Aca	Alabaſter
Marcialis	dæmico q; ſecūdo. Quibus eſt alabaſter plenus ūguēti putefcere uidet. Martia.	Alabaſtrū
Plinius	Quod Coſmi redolent alabaſtra/ ſociq; deorū. genus ē ualis unguētarii/ ex a	
	labastro marmore: qd' teſte Plinio libro. xxxi. & xxxvi. naturalis hitoria: per	
	lucidum ē/ & colorum uarietate diſtinctum. Neq; ab alce deducitur/ ut Vgu	
	tio ſomniauit. Alabaſtrum Item urbs eſt Aegypti teſte Ptolemæo.	
Ptolemæus	Adubanus & Adubanum declari poteſt. Fluius eſt: qui & Iſter & danubius/	Adubanus
Festus	ſiue danubium uocatur. Feſtus. Adubanum danubium.	Adubanū
	Anſer apud antiquos tā foeminini quā maſculini generis fuit. Ocha dicitur.	Anſer
	Aucha cū ch aſpirato ſcribitur: quæ & Ocha nōnunq; efferitur: ut in dictiōibus	Aucha
	ab o incipientibus plenius diſceremus.	Ocha
Pompeius	Annus cum duplicato n ſcribitur. nec ab & u. præpoſitiōe formatur/ ut Vgutio	Annus
Seruius	uoluit: ſed auctore Pompeo ex græco trahit: qd' illi ἐπποϋ dicunt. Vel (ut tra	Anulus
Virgilius	dit Seruius) anus dictus ē q; in ſe redeat/ quaſi anulus/ dicēte etiā Virgilio.	Anellus
Horatius	Atq; in ſua per ueſtigia uertitur annus. Anulus in alio ſignificato cum uni	Anhelus
	co n ab omnibus ſcribitur: cuius diminutiuum eſt anellus. Horatius ſermone	Anus
	xvii. ſæpe notatus. Cum tribus anellis modo læua Prifcus inani. At uero an	Anicula
Apuleius	helus adiectiuum cum aſpiratione in media ſyllaba/ & unico ſcribitur. Nam	Anicilla
Virgilius	ab halo halas deſcendit: quod (ut Apuleo placet) cum aſpiratione annotatur.	Anus
	Virgilius georgicorum ſecundo. & olentia Medi	
	Ora fouent illo: & ſenibus medicantur anhelis. hæc Anus huius Anus cum	Anaticulus
	unico n ſcribitur/ cum primam corripiat ſyllabam. Antiqui tamen teſti	Anatinus

Nonius	bus Nonio & Prisciano hæc anus huius anuis huic anu declinabant. Vnde	
Priscianus	Cato de liberis educandis ait. Eam nutricem oportet esse adulescentē. Anuis	
Cato	enim ut sanguis deterior sic & lac. dicta est aut anus auctore Festo uel ab an	
Festus	norū multitudinc: uel ex ἀν & ποῦσος sensus uel intellectus: quasi siue sensu sit	
Varro	anus. Et format per diminutionē anicula & anicilla teste Varrone li. secūdo	
Ptolemæus	de analogia. Anus huius anj masculini generis et si primam producat sylla	
Martialis	bam cum unico tamen n scribitur: & pro nate ponitur uel secessu. est etiam	
Cicero	Anus fluuius Calaicorum Bræcariorum ut ostendit Ptolemæus. Anas huius	
Vgutio	anatis cum unico n auis est nota. Martialis.	
Ptolemæus	Est anatis habes uropygium macræ. Et format diminutiue anaticulus. Cice	
Pompeius	ro de finibus libro secūdo. Serpere anguiculos natate anaticulos uolare me	
Priscianus	rulas cornibus uti uidemus boues. Vgutio autem anaris pullū anatinum uo	
Varro	cat. Est etiā Anas hispaniæ fluuius teste Ptolemæo. Anatem etiam (ut scrip	
Cato	sit Pompeius) morbum anuum dicebant: sicut seniū morbum senum.	
Apuleius	Amniculor deponens uerbum est: quod tamen Priscianus tradit esse cōmune	Adminicu
Marcellus	Varronem inducens dicentem. Tribunicio auxilio adminiculati. Cato tamē	lor
Pacuius	de liberis educandis adminiculo protulit quom dixit. Quoad potui admini	Adminicu
Lucretius	culauit tuā uolūtātē i scribēdo. Est aut adminiculari auxiliari uel administrare	lo
Seruius	Aestus cum æ diphthongo scribitur ut Apuleio placet. Et tā secunda q̄ quarta	Aestus
Stattius	declinatione ueteres protulerunt teste Marcello pacuium referente dicen	Aestuo
Virgilius	tem in Chryside. Aesti soi te ex arido. Aestus tam maris q̄ solis ac æstiuu tem	Aestuo
Calphurnius	poris flagrantia dicitur. Nam marinum impetum uel commotionem æstū	Aestuo
Ptolemæus	Lucretius appellauit dicens libro quarto.	Aestua
Apuleius	Frigus ut a pluuiis calor ab sole æstus ab undis. Inde æstuo æstuas uerbum.	Aestas
Virgilius	Est aut æstuate feruere flagrare ardere. Aestiuare autem dicimus sicut hyema	
Cicero	re: autumnare. Aestiuam namq; (ut dicit Seruius) loca sunt umbrosa: in quibus	
Horatius	per æstatem calor uitatur solis. Stattius: & umbrosi patuere æstiuam Lycæi.	
Pompeius	Nonnunq̄ pro ipsis gregibus in æstiuis morantibus æstiuam ponuntur dicen	
Macer	te Virgilio georgicorum. iiii. Nec singula morbi.	
	Corpora corripiunt: sed tota æstiuam repente. Aestiuum item Adiectiuum est	
	Calphurnius egloga quinta. Frigidus æstiuus impellit noctifer horas.	
	Aestiuam item urbs est Germaniæ teste Ptolemæo. Aestas cum æ diphthongo	
	etiam scribitur ut idem tradit Apuleius.	
	Alexis proprium uiri nomen facit in genitiuo Alexis uel Alexidis. Virgilius	Alexis
	i Bucolicis. Corydō ardebat alexi. Cicero ad Atticū. Alexidis manū amabā.	
	Abstineo regit accusatiuum uel ablatiuum a uel ab mediante: & nonnunq̄ ge	
	nitiuum: ut est apud Horatium in quarto carminum. Mox ubi luxit satis ab	
	stine te (dixit) irarum.	
	Atriplex fœminino genere & hoc atriplexum declinari potest teste Pompe	Atriplex
	io. genus est hærbæ contra podagram calidam ualentis dicente Macro de	Atriplexū
	hærbarum uiribus.	
	Atriplicem tritam cum nitro melle & aceto	
	Dicunt appositam calidam sedare podagram.	
	Alluuius huius alluuii & alluuium huius alluuii & alluuius huius alluuii: i	Alluuius
	uno significato accipi possunt. Consumptio terræ dicitur ex aqua inundatiōe.	Alluuium
	Catullus Atys huius atys cum unico t exili & y græco scribitur. Fuit uir Phrygius: de	Alluuius
	quo Catullus. Super alta uectus Atys celeri rate maria. Alius eodem noie	Atys
	fuit Croesi Lydorum regis filius: qui teste Herodoto libro primo ab Adrasto	Athrys
	uenando fortuito interfectus est. Athrys huius Athryis cum th aspirato & y	Athax
	græco scribitur. fluuius est Thraciæ in Istrum defluens teste Herodoto libro	Atrax
	historiarum tertio. Athax huius athaxis cum th aspirato fluuius est ex pyre	Athos
	næo monte scaturiens & prope Narbonam fluens teste Ptolemæo: de quo	Athos
	Lucanus meminit libro quinto dicens.	
	Mitis Athax Latias gaudes non ferre carinas. Atrax huius atraxis cum t exili	
	fluuius est Aetoliæ: a quo Atraces populi cognominati sunt teste	

Plinius  
 Ptolemæus  
 Seruius  
 Virgilius  
 Seneca  
 Valerius  
 Iuuenalis  
 Virgilius  
 Virgilius  
 Virgilius  
 Apollonius  
 Theocritus  
 Ovidius  
 Ptolemæus  
 Tullius  
 Priscianus  
 Virgilius  
 Virgilius  
 Sappho  
 Ptolemæus  
 Ptolemæus  
 Ovidius  
 Ovidius  
 Ovidius  
 Ovidius

Plinio li.iiii. naturalis historia. Atrax item urbs est pelafgiotorum in Macedonia ut Ptolemæus ostēdit. Athon huius athonis tertia scilicet declinatioe teste Seruio declinat. Ad qd̄ pbandū iducit Virgiliū li. xii. aeneidos dicentē. Quantus Athon aut quantus Eryx. Nam (ut ait) si Athos dixisset Virgilius uersus stare non posset. Sed fallitur Seruius: neq; Virgilio textum defecit: sed potius corrumpit. Omnes enim Virgilio codices hoc modo scriptū habent. Quantus Athos aut q̄tus Eryx: & optime stat uersus. Neq; enim thos syllaba breuis est (ut putat Seruius) sed longa: cum apud græcos cum ω magno quæ littera productam, efficit syllabam αωσ scribatur. Vnde apud omnes Athos scriptum legi præterq̄ apud unū Ciceronē ut infra dicemus. Seneca i Medea. Hæmonias ille contulit pestes Athos. Valerius Flaccus libro secundo. Congeminat qua primus Athos & pontus & ingens. Iuuenalis. Velificatus Athos. & facit in genitiuo Atho tertia quidem declinatioe æqualium quæ attica est. Vnde accusatiuum Atho protulit ipse Virgilius quom dixit georgicorum primo. Aut Atho aut Rhodopen. Nec hic Athon legi potest hoc modo. Aut Athon aut Rhodopen: q̄a (ut diximus) αωσ cū ω magno scribitur ipsam producente syllabam. Sed Atho accusatiuum atticum protulit ut etiā libro aeneidos undecimo ait. In foribus lætum Androgeo: qui accusatiuus atticus est. Quod autē dicendo Atho tho syllaba ubi ω mega ē corripitur hoc pcedit ppter seq̄ntē uocalē. ut est alibi apud eundem Virgiliū: sub Ilio alto: ubi ultima ablatiui syllaba propter sequentem uocalem breuiatur: quæ alias longa est. Genitiuum Atho posuit Apollonius quom argonauticorum primo dixit. κριδ̄ε̄ π̄ισσο̄ με̄ροισῑν̄ ἀδ̄ω̄ ἀμ̄ε̄φ̄αῑρε̄ κο̄λω̄μη̄. id est mane autem proficiscēti bus Atho uidebatur uertex. Similem genitiuo accusatiuum. Atho protulit i thalysius Theocritus. Regulari autē accusatiuo Athon usus est Ouidius quom ait libro metamorphoseos undecimo. Nec leuis q̄ si quis Athon pindūq; reuulsos. Mons est Macedoniae teste Ptolemæo: & cum th aspirato scribitur. Comperitur tamen Athonis genitiuus qui: ab eo qui est Athon in recto non Athos (ut inepte putat Priscianus libro .vi.) formatur. Vnde Tullius libro tertio de republica ait. Quid ergo illa sibi uult absurda exceptio nisi quis Athonē pro monumento uult sūdītus efficere? Apollo huius apollinis & Apollos huius Apollo tertia declinatione Attica declinari potest. Vnde in epistola ad corinthios prima capitulo primo legitur. Ego quidē sum Pauli: ego autē Apollo. Vbi Apollo genitiui casus est. Et in eadem epistola capitulo ultimo. de Apollo aut fratre notum uobis facio. Ablatiui quidem casus Attici Apollo est. Et in epistola ad Titum capitulo ult. mo. Zenam legisperitum & Apollo sollicitate præmitte: ut nihil illis desit. Accusatiuus atticus tertiae declinationis Apollo est: quod tamē Mammo trectus græcæ declinatiois ignarus dicit esse ideclabile. Et cū p unico & l duplicato scribitur Actius cum et exilibus scribitur. Mons est: a quo fit Actius adiectiuum & Actiacus. Virgilius libro aeneidos tertio. Actiaq; Iliacis celebramus litora palmis. Idem libro aeneidos octauo. Actius hæc cernens arcum intendebat Apollo Sappho ad phaonem. Cur non Actiacas miseram me mittis ad oras? Actium eadem scriptura opipidum est teste Ptolemæo in sinu Ambracæ: & eiusdem nominis promontorium Cyni insulæ ut idem Ptolemæus ostendit. Actæus cum et exilibus & æ diphthongo in media syllaba scribitur: & dici pot litoralis. Nam ᾱκ̄ τ̄ῆ̄ græcæ latine litus dicitur Ouidius libro metamorphoseos primo. Separat Aonios Actæis Phocis ab aruis: hoc est Atheniēsisibus. Actæon eadē scriptura Aristæi filius fuit a Diana in ceruum cōuersus: & a suis canibus dilaceratus teste Ouidio libro metamorphoseos tertio. Et producit in recto mediam syllabam: & penultimam in obliquis corripit. Ouidius libro præfato. Actæon ego sum: dominum cognoscite uestrum. Idem in eodem.